
№ 2451 от 25.09.2014г. «Об отмене особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «город Железногорск» Курской 

области». 
 

 

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 16 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации 

Курской области от 24.09.2014 № 766-ра «Об отмене особого 

противопожарного режима на территории Курской области», пунктом 10 
части 1 статьи 9 Устава города Железногорска Курской области, в связи с 

понижением класса пожарной опасности в лесах и стабилизацией пожарной 

обстановки на территории муниципального образования «город 
Железногорск» Курской области администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Железногорска от 17.09.2014 № 2367 «Об установлении особого 
противопожарного режима на территории муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области» с 25 сентября 2014 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
 

 

Глава города Железногорска               В.И. Солнцев 
 
 
 
 
 

 

 

Л.А.Марченко 

7-60-47 

 

 


